
 

РР  ЕЕ  ПП  УУ  ББ  ЛЛ  ИИ  КК  АА      ММ  АА  КК  ЕЕ  ДД  ОО  НН  ИИ  ЈЈ  АА  

 

ОПШТИНА БИТОЛА 
 

Сектор за спроведување на урбанистички планови, урбанистичко планирање, 

заштита на животната средина, комунални дејности и уредување на градежно 

земјиште 
Одделение за комунални дејности и уредување на градежно земјиште 

"Булевар  1ви  Мај"  бр. 61     7000   Битола     Република Македонија 

тел: 047 234 234     047 208 306      факс: 047 208 307    e-mail: bitola@mt.net.mk          www.bitola.gov.mk 
 

 

 

Б А Р А Њ Е 

 

 

 

Од __________________________________________________ 

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

____________________________________ од _________________ 

(адреса на физичко или седиште на правно лице) 

 

за издавање Решение за режим на сообраќај на ул. 

______________________________________________________________ 

 

 

1. Дотур на градежен материјал за спроведување на одобрението за 

градба 

2. Изведување на градежните работи на истата сообраќајница 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 

 

1. Барање 

2. Проект за режим на сообраќајот од овластено лице и лиценцирана 

фирма 

3. Уплатница во вредност од 1350 денари. 

 

 

 

 

Битола          Барател 

 

_____________ 20_____год       ____________ 


